www.chinte.com.cn 14
产品介绍
部件名称 数量 单位 材料 表面处理 备注
顶 1 PCS 冷轧钢板，0.8mm厚 锌性磷化+静电喷涂 CTBC-I.00AH.32.1，1.0mm厚
立柱 2 PCS 冷轧钢板，0.8mm厚 锌性磷化+静电喷涂 CTBC-I.00AH.32.1，1.0mm厚
插板 N PCS 冷轧钢板，0.8mm厚 锌性磷化+静电喷涂 按规格配置
承重托架 等于层数 PCS CTBC-I.00AH.32.1，40#4mm厚
导线 N PCS 6mm²铜线（红） CTBC-I.00AH.32.1配置10mm²铜线
接线端子 1 PCS RNB5.5-8
63A空开 1 PCS 品牌空开 CTBC-I.00AH.32.1配置100A空开
超特普通电池柜 BC-I系列
电池柜 BC-I系列 产品信息
热轧角钢，30#3mm厚 锌性磷化+静电喷涂
产品选型编码 宽X深X高（mm）
 LxWxH
容量（U）
CTBC-I.00AH.04.1 490x420x620 4PCS
CTBC-I.00AH.06.1 590x465x620 6PCS
CTBC-I.00AH.08.1 780x465x620 8PCS
CTBC-I.00AH.10.1 950x465x620 10PCS
CTBC-I.00AH.12.1 780x465x900 12PCS
CTBC-I.00AH.16.1 780x465x1200 16PCS
CTBC-I.00AH.20.1 950x465x1200 20PCS
CTBC-I.00AH.32.1 950x780x1200 32PCS
电池柜 BC-I系列可选型号
电池柜特点
散热功效：排风格删，通风散热
拆卸方便：顶盖和插板均可拆卸，更加方便电池的安装和运载
冷轧钢板：防护等级符合IP20，机柜都是SPCC优质冷轧钢材，立柱0.8mm,承重托架热轧角
钢，30#3mm厚
安装方便：电池柜体由顶、立柱、插板和承重托架组装而成。立柱配置接线端子和出线孔，
方便接线安装，配置对应空开。
●●●●-●.●●●●.●●.●-01
RAL7035 RAL9005
浅灰色 黑色
电池柜颜色定义
●●●●-●.●●●●.●●.●-02